Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

11.03.2015									 	  № 03
с. Поспелиха

О составе административной комиссии при Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета

	В соответствии с решением Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов от 29.12.2009 № 108 «О Положении об административной комиссии при Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета», Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Утвердить состав административной комиссии  при Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета (приложение № 1).
	2. Решение от 23.09.2014 № 15 «О составе административной комиссии  при Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета» признать утратившим силу.
	3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, охране общественного порядка, природопользованию и земельным ресурсам (председатель – В. В. Шишкин)

Глава сельсовета						           А. А. Ситьков

                                                                                 Приложение
							           к решению
							          от 11.03.2015 №  03

СОСТАВ
административной комиссии
при Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета

Председатель комиссии – Полетаева Вера Борисовна, заместитель главы Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета;
Заместитель председателя – Ситьков Александр Алексеевич, пенсионер, глава Поспелихинского Центрального сельсовета.
Секретарь комиссии – Чуманова Виктория Робертовна, ведущий специалист по работе с обращениями граждан и юридических лиц Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета;
Члены комиссии:
- Семенова Светлана Николаевна – ведущий специалист по работе  молодежью;
- Буштаков Виктор Валерьевич, начальник отделения по руководству участковыми уполномоченными полиции отдела внутренних дел Поспелихинского района;
- Головнев Игорь Борисович – депутат избирательного округа № 1;
       -  Чекалин Игорь Геннадьевич – главный инженер МУП «Благоустройство».